

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

«АТЫРАУ ЖЫЛУ ЖҮЙЕЛЕРІ»

АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ



РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«АТЫРАУСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ»

БҰЙРЫҚ

«21». 11. 2023ж./г.

Атырау қ.

ПРИКАЗ

№ 09/08 - 346 ө/п

г.Атырау



Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика Министрінің 2019 жылдың 13 тамыздағы № 73 «Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидалары бекіту туралы» бұйрығына сәйкес

В соответствии с приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан № 73 от 13 августа 2019 года «Об утверждении Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий»

БҰЙЫРАМЫН:

1. «Атырау жылу жүйелері» АҚ бойынша 2023 жылға сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтердің қосымша тізімі бекітілсін.
2. Бекітілген тізім Қазақстан Республикасы Ұлттық Экономика Министрлігі табиғи монополияларды реттеу комитетінің Атырау облысы бойынша Департаменті Республикалық Мемлекеттік Мекемесіне жіберілсін.
3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды конкурстік комиссия төрағасы, тете-президент Е.Н.Оразалиевке жүктелсін.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2023 год по АО «Атырауские тепловые сети»
2. Направить утвержденный перечень в РГУ Департамента Комитета по регулированию естественных монополий Министерства национальной экономики Республики Казахстан по Атырауской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя конкурсной комиссии – вице-президента Уразалиева Е.Н.

«АЖЖ» АҚ-ның президенті

А.Н.Темиргалиев

Таратылды: іске, КБ, ЭЖБ, ӨТБ, МТЖБ

Утверждено приказом
АО "Атырауские тепловые сети"
№ 576 от " 21 " 11 2023г.

Дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2023г.
по АО "Атырауские тепловые сети"

(без НДС)

№	Наименование	Ед. изм.	Макс. м. кол-во	Макс. цена за ед. тыс. тенге	Максимальная стоимость, тыс. тенге.	Примечания (сроки закупки)
1	Профнастил ЛКП С8 Стандарт 0,45мм 1150мм	м2	19,8	5,43	107,57	
2	Саморез по метал. 5,5x25. 250шт.	упак.	1	11,50	11,50	
3	Задвижка 30с4 Инж Ду100 Ру16	шт	3	90,00	270,00	
4	Вентиль фланцевый стальной Ду25 Ру25	шт	3	22,32	66,96	
5	Краска красная 2литр акриловая	шт	2	5,40	10,80	
6	Кисть плоская 50мм	шт	2	0,50	1,00	
7	Счетчик для воды р.15	шт	1	12,00	12,00	
8	Бикрост ТКП-4,0, 1000мм	рул	30	13,20	396,00	
9	Замок врезной в комплекте	шт	1	14,00	14,00	
10	Кран шаровой латун. Р15	шт	4	3,00	12,00	
11	Резьба метал. Р.15	шт	4	0,60	2,40	
12	Кран шаровой ППР р.15	шт	1	2,00	2,00	
13	Шланг 1 метр для унитаза	шт	1	3,50	3,50	
14	Лента фум	шт	10	1,40	14,00	
15	Краска серая 20кг	шт	7	24,50	171,50	
16	Кран шаровой бронза р.50	шт	1	12,00	12,00	
17	Кран шаровой бронза р.15	шт	12	1,40	16,80	
18	Шланг для смесителя 40см	шт	12	2,00	24,00	
19	Смеситель для раковины	шт	6	14,80	88,80	
20	Валик малярный 200мм	шт	10	0,80	8,00	
21	Крепление для унитаза	шт	1	1,20	1,20	
22	Стекло прозрачное 2,60-1,80	м2	93,6	3,85	360,36	
23	Ремень для станка №2240	шт	4	7,50	30,00	
24	Краска голуб. 1,8кг ПФ 115	шт	33	2,70	89,10	
25	Краска зел. 1,8кг ПФ 115	шт	64	2,70	172,80	
26	Краска сер. 1,8кг ПФ 115	шт	56	2,70	151,20	
27	Кисть плоская 75мм	шт	45	0,45	20,25	
28	Кисть плоская 100мм	шт	15	0,60	9,00	
29	Растворитель 646. 5литр	шт	6	6,80	40,80	
30	Ведро оцинков. 15л	шт	14	3,00	42,00	
31	Веник для уборки	шт	14	1,85	25,90	
32	Топор Эксперт кованый	шт	4	5,50	22,00	
33	Проволока вязальная ф2мм	кг	900	0,95	855,00	
34	Сердцевина для замка 70мм	шт	12	1,80	21,60	
35	Замок навесной Аpecs PD-01-75	шт	20	6,50	130,00	
36	Адаптер ПЭ р.50/40 с внутр.резьбой	шт	1	4,20	4,20	
37	Резьба р.40	шт	1	1,40	1,40	
38	Муфта р.50 ПЭ	шт	2	1,40	2,80	
39	Водозмульсионная краска 25кг. Alina Paint	шт	2	14,50	29,00	
40	Краска для радиаторов 1л без запаха	шт	6	4,50	27,00	
41	Ротбанд гипсовая штукатурка 30кг	шт	1	4,60	4,60	
42	Шпаклевка финишная Alipex 25кг	шт	2	8,20	16,40	
43	Валик малярный	шт	10	1,20	12,00	
44	Макловица кисть	шт	5	1,20	6,00	
45	Кисть 75мм	шт	10	0,75	7,50	
46	Американка ППР р15/20	шт	2	2,80	5,60	
47	Резьба р.15	шт	2	0,75	1,50	
48	Отвод ППР р.20	шт	2	0,15	0,30	
49	Муфта ППР р.20	шт	2	0,15	0,30	
50	Винтель ППР шаровая р.20	шт	2	2,00	4,00	
51	Винтель шаровая Бронза р.15	шт	2	4,00	8,00	

52	Замок врезной 710-70 в комплекте	шт	1	23,50	23,50	
53	Цилиндровый механизм для дверей	шт	1	5,20	5,20	
54	Пенопласт 2,8х1,2х5см	шт	11	5,73	62,98	
55	Краска син. 1,8кг ПФ115	шт	34	2,70	91,80	
56	Краска красн. 1,8кг ПФ115	шт	17	2,70	45,90	
57	Краска желт. 1,8кг ПФ115	шт	12	2,70	32,40	
58	Щетка макловица	шт	20	0,90	18,00	
59	Малярный валик 250мм	шт	5	0,95	4,75	
60	Лист из оцинкованной стали 0,45мм рулонная	тн	10,9	700,00	7 630,00	
61	Валик малярный 10см	шт	5	0,60	3,00	
62	Кисть плоская 100мм	шт	10	0,60	6,00	
63	Олифа 3,1л	шт	17	5,20	88,40	
64	Костюм одноразовый	шт	10	1,80	18,00	
65	Унитаз в комплекте	шт	1	52,00	52,00	
66	Латунные трубки	тн	0,11	9 300,00	1 023,00	
67	Круг сталь ф50 по 5м	шт	4	29,30	117,20	
68	Профлист окрашенный С10	м2	115	3,65	419,18	
69	Доборный элемент "Уголок" 40х20см	м	90	3,92	352,35	
70	Саморез 4,8х19 RAL6005 (зеленый мох) 250шт	упак.	4	8,54	34,15	
71	Стеклопластик РСТ 430	м2	1400	1,75	2 450,00	
72	Гипсокартон 1,20-2,50см	шт	4	3,70	14,80	
73	Ротбанд 30кг	шт	11	6,70	73,70	
74	Финиш Алинекс 25кг	шт	9	9,70	87,30	
75	Водоэмульсионная краска 15кг Алинекс	шт	2	13,50	27,00	
76	Водоэмульсионная краска 25кг Алинекс	шт	1	14,50	14,50	
77	Валик большой	шт	4	1,80	7,20	
78	Кисть плоская 63мм	шт	6	0,70	4,20	
79	Серпанка 50мм*30м	шт	4	1,35	5,40	
80	Бумажный скотч	шт	4	1,30	5,20	
81	Краска белая 1,8кг	шт	6	2,70	16,20	
82	Навес в комплекте	шт	1	2,00	2,00	
83	саморезы по дереву 3мм	пач.	4	1,60	6,40	
84	Эмаль ПФ-266 Красно-коричневая 20кг	шт	10	24,50	245,00	
85	Грунтовка ГФ-021 серая 20кг	шт	2	23,00	46,00	
86	Грунтовка 20кг	шт	6	17,00	102,00	
87	Саморез 4,2*16	шт	10500	0,008	84,00	
88	Саморез 4,2*13	шт	1000	0,008	8,00	
89	Эмаль серая 20кг	шт	6	23,50	141,00	
90	Грунтовка серая 20кг	шт	6	21,00	126,00	
91	Мастика битумная 15кг	шт	10	15,00	150,00	
92	Кузбаслак 5л/4кг	шт	52	2,60	135,20	
93	Мастика битумная 15кг	шт	4	12,00	48,00	
94	Краска коричневая 1,8кг	шт	83	2,70	224,10	
95	Краска белая 1,8кг	шт	14	2,70	37,80	
96	Краска желтая 1,8кг	шт	17	2,70	45,90	
97	Растворитель 5л	шт	1	5,60	5,60	
98	водоэмульсия 25кг	шт	6	15,00	90,00	
99	Кисть №63	шт	5	0,70	3,50	
100	Макловица	шт	10	0,90	9,00	
101	Валик	шт	5	1,00	5,00	
102	Водоэмульсия 15кг	шт	1	13,00	13,00	
103	Кафельный клей 25кг	шт	2	3,00	6,00	
104	Клей кафельный Крепость 25кг	шт	4	4,20	16,80	
105	Затирка 2кг	шт	1	3,50	3,50	
106	Пена 750мл	шт	1	4,50	4,50	
107	Жалюзи день и ночь размером 1,62х2,12	шт	4	57,50	230,00	
108	Клей кафельный Керамик 25кг	шт	3	2,50	7,50	
109	Водоэмульсия Интерьер 24кг	шт	1	12,00	12,00	
110	Краска радиаторная 1,9кг	шт	1	6,50	6,50	
111	Краска радиаторная 0,9кг	шт	1	4,50	4,50	
112	Краска радиаторная 1,8кг	шт	1	6,00	6,00	
113	Валик "Поролон" 180мм	шт	1	1,34	1,34	
114	Сместитель для раковины	шт	1	11,16	11,16	
115	Арматура для унитаза	шт	1	3,57	3,57	
116	Замок навесной р70	шт	1	1,52	1,52	
117	Замок м/к (производство Россия)	шт	1	5,80	5,80	
118	Эмаль перламутровая 0,3л	шт	1	1,79	1,79	

119	Валик 250мм	шт	8	1,34	10,71	
120	Лен сантехнический	шт	2	1,07	2,14	
121	Макловица пр-во России	шт	3	0,89	2,68	
	ИТОГО :				17 945,460	

1 Вице-президент  Ж.Т. Есмагамбетов

Вице-президент  Е.Н. Уразалиев

Начальник ПТО  Е.М. Карпеков

Начальник ОМТС  А.Д. Толенов

Начальник ПСО  М.Т. Шакиров